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גידל 236 שתילי קנאביס וירצה שלושה חודשי עבודות שירות בלבד
בית משפט השלום בבאר שבע קיבל הסדר טיעון שנחתם בין המדינה ובין צעיר שנתפס והודה בגידול
236 שתילי קנאביס, וגזר עליו שלושה חודשי עבודות שירות בלבד. לזכותו של הנאשם, צעיר בן 22,
עמדו נסיבות חיים ייחודיות יחד עם העובדה ששיתף פעולה עם המשטרה, הודה באשמה באופן מיידי

וחסך זמן שיפוטי יקר.

נסיבות מיוחדות
בית משפט השלום בבאר שבע קיבל את עסקת הטיעון שנחתמה בין המדינה ובין הצעיר הודות למספר שיקולים:

◻️ הצעיר הודה במעשים המיוחסים לו בתחילת החקירה, ובכך חסך זמן יקר למערכת האכיפה והמשפט.

◻️ הצעיר הביע חרטה על מעשיו.

◻️ מדובר בצעיר בן 22 ללא עבר פלילי, שזו העבירה הראשונה שלו .

◻️ הצעיר מטפל בשישה אחים חרשים אילמים.

משא ומתן
במהלך שנת 2018 התגלו שתילי הקנאביס בסמוך לביתו של הנאשם. משא ומתן שהתנהל בין נציג המדינה בתיק
כנגד שהוגש  האישום  כתב  שונה  הטיעון  הסדר  בעקבות  הטיעון.  הסכם  לגיבוש  הוביל  הנאשם  של  סניגורו  לבין 
העונש את  גם  לקבל  השופט  מן  ביקשו  הדין  עורכי  בלבד.  סמים  גידול  בעבירת  והורשע  הודה  והצעיר  הנאשם, 

שגובש בהסדר בין הצדדים, ולהשית על הנאשם עבודות שירות ואת הענישה הנלווית להן בלבד.

נסיבות מקלות
זמן חסך  ובכך  הראשונה  בהזדמנות  לו  המיוחסים  במעשים  הודה  שהצעיר  נטען  לעונש,  הטיעונים  דיון  במסגרת 
שיפוטי יקר והביע חרטה כנה על מעשיו, חלפה שנה וחצי ממועד ביצוע העבירה והנאשם מממן בעבודתו את ששת

אחיו האילמים חרשים.

גזר הדין
כי פורר,  צבי  בתיק,  השופט  קבע  וההגנה,  התביעה  דברי  את  ששמע  ולאחר  הטיעון,  ובהסדר  בתיק  עיון  לאחר 
חורגות אינן  הגיעו הצדדים  כי ההסכמות אליהן  ציין  וראוי. השופט  סביר  הוא הסדר  בין הצדדים  ההסדר שנחתם 
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במידה משמעותית מרף הענישה המקובל בעבירות מסוג זה, בהתחשב בנסיבות חייו של הצעיר ובעברו הנקי.

לאור זאת, גזר השופט על הנאשם עונש של שלושה חודשי עבודות שירות בבאר שבע, בנוסף ל-10 חודשי מאסר
על תנאי באם יבצע עבירה מסוג פשע, ו-4 חודשי מאסר על תנאי במידה ויבצע עבירת עוון על פי פקודת הסמים
המסוכנים. כמו כן, הטיל השופט על הנאשם קנס של 3,000 ₪ בפריסה לחמישה תשלומים, והתחייבות על סך

10,000 ₪ שלא  לבצע  עבירות סמים במהלך השנתיים הקרובות.
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